

**ЯКУТСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
НОРМАТИВНЫЙ ПРАВОВОЙ АКТ**

О внесении изменений в нормативный правовой акт Якутской городской Думы от 14 ноября 2012 года № 92-НПА «О порядке приватизации муниципального имущества городского округа «город Якутск»

Принят решением
Якутской городской Думы
от 02 марта 2022 г. РЯГД-36-

1. Внести в нормативный правовой акт Якутской городской Думы от 14 ноября 2012 года № 92-НПА «О порядке приватизации муниципального имущества городского округа «город Якутск» следующие изменения:

1.1. в пункте 3.1 слова «Программе (прогнозному плану)» заменить словами «прогнозному плану (программе)»;

1.2. в пункте 3.2 слова «Программы (прогнозного плана)» заменить словами «прогнозного плана (программы)»;

1.3. в пункте 3.3 слова «Программа (прогнозный план)» заменить словами «Прогнозный план (программа)»;

1.4. в пункте 3.4 слова «Программа (прогнозный план)» заменить словами «Прогнозный план (программа)»;

1.5. в пункте 3.5:

1.5.1. слова «Программы (прогнозного плана)» заменить словами «прогнозного плана (программы)»;

1.5.2. слова «открытых акционерных обществ» заменить словами «акционерных обществ»;

1.6. в пункте 3.6 слова «Программа (прогнозный план)» заменить словами «прогнозный план (программа)»;

1.7. пункте 3.7:

1.7.1. в абзаце первом слова «Программа (прогнозный план)» заменить словами «прогнозный план (программа)»;

1.7.2. в абзаце втором слова «Программы (прогнозного плана)» заменить словами «прогнозного плана (программы)»;

1.7.3. в абзаце третьем слова «Программы (прогнозного плана)» заменить словами «прогнозного плана (программы)»;

1.8. в пункте 3.9:

1.8.1. слова «Программа (прогнозный план)» заменить словами «прогнозный план (программа)»;

1.8.2. слова «на официальном сайте городского округа «город Якутск» <http://yakutsk.rf>» заменить словами «на официальном сайте Окружной администрации города Якутска www.yakutskcity.ru»;

1.9. в пункте 3.11 слова «программу (прогнозный план)» заменить словами «прогнозный план (программу)»;

1.10. в пункте 4.3 слова «Программой (прогножным планом)» заменить словами «прогножным планом (программой)»;

1.11. в пункте 4.4 слова «программу (прогнозный план)» заменить словами «прогнозный план (программу)»;

1.12. в пункте 5.10 слова «Программы (прогнозного плана)» заменить словами «прогнозного плана (программы)».

2. Настоящий нормативный правовой акт вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава
Городского округа «город Якутск»

Е.Н. Григорьев

г. Якутск,
02 марта 2022 г.
№ ____-НПА